



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 121/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 22/2022

Empresa: AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRLI - ME CNPJ: 09.147.535/0001-64

Endereço: RUA ARMANDO CHAVES Nº135 / LJ 02 Bairro: BOA ESPERANÇA CEP: 28640-000 Cidade: CARMO - RJ

Telefone: (22)2537-1671 E-mail: nitrodistribuidora@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ACHOCOLATADO EM PÓ, RICO EM VITAMINAS E FONTE DE FERRO, EMBALAGEM COM 800GR	UND	APTI	12,00	7,99	95,88
ADOCANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 100ML	UND	AÇUGRIN	11,00	7,95	87,45
ÁGUA MINERAL COPO 200ML SEM GÁS	COPO	FENIX	7.200,00	0,78	5.616,00
BALA MACIA DE FRUTAS SORTIDAS, EMBALAGEM COM 500GR	PCT	ERLAN	50,00	8,40	420,00
BISCOITO AMANTEIGADO AO LEITE SABORES COCO, CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 330GR	PCT	RENATA	90,00	6,38	574,20
BISCOITO APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, SEM RECHEIO, PACOTE 200GR	PCT	DUNGA	110,00	3,95	434,50
BISCOITO DOCE TIPO ROSCA, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM DE 335 GRAMAS	PCT	MABEL	20,00	7,85	157,00
BISCOITO TIPO MAISENA, ADOCICADO, PACOTE DE 200GR	PCT	DUNGA	60,00	3,18	190,80
BOLO DE LARANJA	KG	REI	100,00	34,00	3.400,00
CHÁ DE CAMOMILA, ERVADOCE, HORTELÃ, MORANGO, GENGIBRE, CAIXA COM 10 SACHÊS DE 10GR	CAIXA	LEÃO	10,00	15,85	158,50
LEITE INTEGRAL LONGA UHT, CAIXA DE 1 LITRO	UND	ITALAC	110,00	8,71	958,10
MILHO DE PIPOCA, TIPO 1, EMBALAGEM DE 500GR	UND	PEREIRA	30,00	4,47	134,10
ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	CORCOVADO	20,00	11,40	228,00
PICOLÉ DE FRUTAS, SABORES VARIÁVEIS, PESO MÉDIO DE 60 GRAMAS	UND	ILHA	2.000,00	2,93	5.860,00
PIRULITO SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM COM 600GR	PCT	ERLAN	50,00	14,45	722,50
REFRIGERANTE PET, EMBALAGEM DE 2 LITROS, SABORES LARANJA, LIMÃO, GUARANÁ E COLA	UND	MIL	625,00	7,40	4.625,00
SAL REFINADO, EMBALAGEM COM 1KG	KG	MIRAMAR	10,00	2,90	29,00
SUCO NECTAR DE FRUTAS SABORES UVA, MANGA, GOIABA E PÊSSEGO DE 1 LITRO	LITRO	MARATÁ	150,00	9,85	1.477,50
Total:				25.168,53	

Empresa: BOKAS MAGAZINE LTDA CNPJ: 22.462.857/0001-66

Endereço: RUA CORREA DE LACERDA Nº21 / Bairro: CENTRO CEP: 37310-000 Cidade: BOM JARDIM DE MINAS - MG

Telefone: (32)3292-1486 E-mail: amiguelangelo@yahoo.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
PÓ PARA CAFÉ TORRADO E MOÍDO, A VÁCUO, BEBIDA FORTE E ENCORPADA, SABOR INTENSO E PROLONGADO, DOÇURA MUITO LEVE, AROMA INTENSO, ACIDEZ LEVE, TORRA ESCURA. COR PADRÃO SCA,55. MOAGEM FINA, ESCALA DE INTENSIDADE (RANGE 1 A10).10. EMBALAGEM DE 500GR	PCT	FORT	850,00	21,70	18.445,00
Total:				18.445,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 121/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 22/2022

Empresa: CORDIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI CNPJ: 18.582.375/0001-72

Endereço: RUA DEZ Nº652 / PISO 2 Bairro: KENNEDY CEP: 32145-130 Cidade: CONTAGEM - MG

Telefone: (31)3643-2010 E-mail: cordialdistalimentos@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ACÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 5KG	PCT	LAÇUCAR	280,00	21,45	6.006,00
SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR CAJU, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	LITRO	IMPERIAL	30,00	8,48	254,40
SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR GOIABA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	LITRO	IMPERIAL	50,00	9,28	464,00
SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR MANGA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	LITRO	IMPERIAL	30,00	11,38	341,40
SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	LITRO	IMPERIAL	30,00	14,95	448,50
SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SABOR UVA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, RENDIMENTO DE 8 LITROS	LITRO	IMPERIAL	50,00	12,25	612,50
SUCO PRONTO SABORES VARIADOS, TIPO COPO 290ML	UND	NUTRI NECTAR	5.000,00	2,24	11.200,00
Total:				19.326,80	

Empresa: RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA CNPJ: 25.047.984/0001-97

Endereço: Est. União Industria Nº13 / Bairro: Balança CEP: 36123-000 Cidade: SIMAO PEREIRA - MG

Telefone: (32)3272-1462 E-mail: pas-andrade@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BANANA PRATA DE PRIMEIRA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS DE 60 A 70% DE MATURAÇÃO, COM CASCA UNIFORME NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, FIRMES E COM BRILHO.	KG	CEASA	550,00	7,80	4.290,00
BEBIDA LÁCTEA UHT, SABOR CHOCOLATE, EMBALAGEM 1 LITRO	LITRO	QUATA	5,00	7,88	39,40
BOLO DE COCO	KG	DA CASA	100,00	22,50	2.250,00
BOMBOM RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU, COBERTO COM CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 1KG	PCT	SERENATA DE AMOR	2,00	39,00	78,00
GELÉIA DE FRUTAS DIETÉTICA 280GR	UND	PREDIETA	20,00	14,80	296,00
IOGURTE DE FRUTAS, BEBIDA LÁCTEA, EMBALAGEM DE 1 LITRO, SABORES COMO COCÔ, MORANGO.	LITRO	CANTO DE MINAS	50,00	9,40	470,00
LARANJA TIPO PERA - COM 70% DE MATURAÇÃO. SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 180GR	KG	CEASA	550,00	5,70	3.135,00
MAÇÃ GALA	KG	CEASA	550,00	12,85	7.067,50
Total:				17.625,90	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 121/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 22/2022

Empresa: RICARDO JOSÉ FONSECA DA SILVA CNPJ: 25.047.984/0001-97

Endereço: Est. União Industria Nº13 / Bairro: Balança CEP: 36123-000 Cidade: SIMAO PEREIRA - MG

Telefone: (32)3272-1462 E-mail: pas-andrade@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
MAMÃO TIPO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE CASCA SÃ APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, APRESENTANDO 80 A 90% DE MATURAÇÃO	KG	CEASA	50,00	11,80	590,00
MANTEIGA COM SAL, EMBALAGEM DE 200GR	UND	CRISTALIA	60,00	11,00	660,00
MELANCIA - DE 1ª QUALIDADE, CASCA SÃ. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, SEM RUPTURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS.	KG	CEASA	50,00	8,00	400,00
MELÃO - DE 1ª QUALIDADE, CASCA SÃ. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, SEM RUPTURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS.	KG	CEASA	50,00	9,00	450,00
MINI BOLO, SABORES VARIADOS DE 40GR	UND	BAUDUCO	100,00	1,90	190,00
MORTADELA COMUM FATIADA, EMBALAGEM DE 1 KG	KG	AURORA	200,00	33,00	6.600,00
PÃO DE FORMA FATIADO, PACOTE COM 300GR	PCT	DA CASA	305,00	9,50	2.897,50
PÃO DE FORMA INTEGRAL FATIADO, PACOTE COM 300GR	PCT	DA CASA	50,00	11,40	570,00
PÃO DOCE TAMANHO PEQUENO, TIPO CACHORRO QUENTE, 50 GRAMAS	UND	DA CASA	5.000,00	1,20	6.000,00
PRESUNTO COZIDO FATIADO, EMBALAGEM COM 1 KILO	KG	IMPERIO	260,00	40,00	10.400,00
QUEIJO MUÇARELA FATIADO, EMBALAGEM COM 1 KILO	KG	DA FAZENDA	260,00	49,00	12.740,00
QUEIJO PRATO FATIADO	KG	BOM PASTOR	50,00	57,00	2.850,00
REQUEIJÃO CREMOSO, EMBALAGEM DE 200GR	UND	MINAS	120,00	11,70	1.404,00
RICOTA FRESCA	KG	BOM PASTOR	10,00	24,90	249,00
SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE	KG	FLIP	200,00	30,00	6.000,00
TORRADA PARA CANAPÉS, PACOTE DE 180GR	PCT	DA CASA	10,00	9,00	90,00
YOGURTE, COM POLPA DE FRUTAS - VARIADAS - 120 GRAMAS (CHUPETINHA)	UND	CREMINHO	5.000,00	2,00	10.000,00
Total:				79.716,40	
Total do Processo:				142.656,73	

Modalidade Pregão

Data da Abertura 29/06/2022

Dotação 02.02000.04.122.0017.214-339030 - DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / 100
02.05001.10.301.0009.238-339030 - DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - PSF / 159
02.05003.10.304.0009.240-339030 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA / 159
02.05005.10.301.0009.243-339030 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / 102
02.16000.27.813.0006.272-339030 - MANUTENÇÃO DO DESPORTO AMADOR / 100